και πλήθους άλλων καθημερινών αιτημάτων.

Ο αριθμός του προσωπικού των ανωτέρω τμημάτων 
της Περιφέρειας Ηπείρου που θα απασχοληθεί υπερω-
ριακά είναι συνολικά είκοσι έξι (26) υπάλληλοι.

Οι ώρες απογευματινής απασχόλησης των υπαλλήλων 
θα είναι στο σύνολό τους έξι χιλιάδες διακόσιες σαράντα 
(6.240) και σε κάθε περίπτωση δε θα υπερβαίνουν ανά 
υπάλληλο τις εκατόν είκοσι (120) ώρες ανά εξάμηνο.

Θα εκδοθεί απόφαση συγκρότησης συνεργείου υπε-
ρωριακής απασχόλησης, στην οποία θα αναφέρονται 

ονομαστικά οι συμμετέχοντες υπάλληλοι, το αντικείμενο